EBSO Ekonomik İlişkiler Birimi 
EKVADOR
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EKVADOR ÜLKE PROFİLİ

A. Genel Bilgiler (2019)
	Resmi Adı
	: Ekvador Cumhuriyeti

	Yönetim Biçimi
	: Üniter Cumhuriyet

	Resmi Dili
	: İspanyolca

	Başkenti
	: Quito

	Önemli Tarihler
	: 13 Mayıs 1830 (Gran Colombia’dan)

	Devlet Başkanı
	: Lenín Moreno

	Yüzölçümü
	: 283.561 km2

	Nüfusu
	: 15,7 Milyon Kişi

	Para Birimi 
	: Amerikan doları (USD)

	Parite
	: 1 USD = 6,37 TL


Kaynak: CIA World Fact Book & Trademap

B. Temel Ekonomik Göstergeler (2018)
	GSYİH  
	: 104,3 milyar $ 


	Kişi Başına Milli Gelir
	: 11.500 $ 

	GSYİH Büyüme Oranı   
	: 2,4 % 

	GSYİH Dağılım Oranı
	: Tarım: 6,7 %

  Sanayi: 32,9 %

  Hizmetler: 60,4 %

	Ana Sanayi Sektörleri
	: Gıda işleme, petrol, tekstil, kimya, ağaç ürünler

	Enflasyon Oranı
	: 0,4 % 

	İşgücü Oranı
	: 8 milyon kişi 

	İşsizlik Oranı
	: 4,6 %

	İhracat
	: 21,6 Milyar $ 

	İthalat
	: 23 Milyar $ 


Kaynak: CIA World Fact Book & Trademap
C. Dış Ticaret Verileri
1. Genel Dış Ticaret Verileri

	(Milyar $)
	2016
	2017
	2018

	İhracat
	16,7
	19,1
	21,6

	İthalat
	16,1
	19,8
	23

	Ticaret Hacmi
	32,8
	38,9
	44,6

	Denge
	0,6
	-0,7
	-1,4


Kaynak: CIA World Fact Book & Trademap

2. Başlıca İhraç Ürünleri (2018)
	GTIP
	Ürün
	Tutar (Milyar $)

	27
	Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli maddeler, mineral mumlar
	8,8

	03
	Balıklar, kabuklu hayvanlar, yumuşakçalar ve suda yaşayan diğer omurgasız hayvanlar
	3,5

	08
	Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler
	3,3

	16
	Et, balık, kabuklu hayvanlar, yumuşakçalar veya diğer su omurgasızlarının müstahzarları
	1,2

	06
	Canlı ağaçlar ve diğer bitkiler, yumrular, kökler ve benzerleri, kesme çiçekler ve süs yaprakları
	0,8


 Kaynak: Trademap

3.  Başlıca İthal Ürünleri (2018)
	GTIP
	Ürün
	Tutar (Milyar $)

	27
	Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli maddeler, mineral mumlar
	4,5

	84
	Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları
	2,7

	87
	Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam, parça, aksesuarı
	2,3

	85
	Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme cihazları, aksam-parça-aksesuarı
	1,8

	39
	Plastikler ve mamulleri
	1,1


 Kaynak: Trademap
4. İhracatında Başlıca Ülkeler (2018) 

	Ülke
	Tutar (Milyar $)
	Yüzde

	ABD
	6,6
	30,9

	Peru
	1,6
	7,5

	Çin
	1,4
	6,9

	Şili
	1,4
	6,9

	Panama
	1,2
	5,8

	Türkiye (19.)
	0,072
	0,4


Kaynak: Trademap
5. İthalatında Başlıca Ülkeler (2018) 
	Ülke
	Tutar (Milyar $)
	Yüzde

	ABD
	5
	21,8

	Çin
	4,3
	18,9

	Kolombiya
	1,8
	7,9

	Panama
	1,1
	4,9

	Brezilya
	0,9
	4,3

	Türkiye (30.)
	0,057
	0,3


Kaynak: Trademap
D. Türkiye – Ekvador Ticari İlişkileri 
1. Türkiye – Ekvador Arasındaki Karşılıklı Ticaret Verileri (Milyon $)

	
	İHRACAT
	İTHALAT
	HACİM
	DENGE

	2016 
	38
	97
	135
	-59

	2017
	38
	99
	137
	-61

	2018
	57
	72
	129
	-15

	2019 

Ocak-Temmuz
	35
	36
	71
	-1


Kaynak: TUİK 
2. Başlıca Ürünler Bazında Türkiye’nin Ekvador’a İhracatı (2018)

	GTIP
	Ürün
	Tutar (Milyon $)

	84
	Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları
	9,1

	87
	Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam, parça, aksesuarı
	8,4

	72
	Demir ve çelik
	8,2

	48
	Kağıt ve karton, kağıt hamurundan, kağıttan veya kartondan eşya
	3,2

	Diğer
	28,1

	Toplam
	57


Kaynak: TUİK
3. Başlıca Ürünler Bazında Türkiye’nin Ekvador’dan İthalatı (2018)

	GTIP
	Ürün
	Tutar (Milyon $)

	08
	Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler
	61,7

	44
	Ağaç ve ahşap eşya, odun kömürü
	4,1

	96
	Çeşitli mamul eşya (hijyenik havlu, bebek bezi, kalem, çakmak, fermuar, fırça vb.)
	1,7

	71
	Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal paralar
	1,6

	Diğer
	2,9

	Toplam
	72


Kaynak: TUİK
4. İzmir – Ekvador Arasındaki Karşılıklı Ticaret Verileri (Milyon $)

	YILLAR
	İHRACAT
	İTHALAT
	HACİM
	DENGE

	2016
	5,3
	4,8
	10,1
	0,5

	2017 
	4,6
	3,5
	8,1
	1,1

	2018
	6,4
	5
	11,4
	1,4

	2019 

Ocak-Temmuz
	2,5
	2,4
	4,9
	0,1


Kaynak: TUİK
5. Başlıca Ürünler Bazında İzmir’in Ekvador’a İhracatı (2018)
	GTIP
	Fasıl
	Tutar (Milyon $)

	48
	Kağıt ve karton, kağıt hamurundan, kağıttan veya kartondan eşya
	2,2

	90
	Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça ve aksesuarı
	1,8

	84
	Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları
	0,8

	39
	Plastikler ve mamulleri
	0,8

	Diğer
	0,7

	Toplam
	6,4


Kaynak: TUİK

6. Başlıca Ürünler Bazında İzmir’in Ekvador’dan İthalatı (2018)

	GTIP
	Ürün
	Tutar (Milyon $)

	44
	Ağaç ve ahşap eşya, odun kömürü
	3

	08
	Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler
	1,6

	Diğer
	0,3

	Toplam
	5


Kaynak: TUİK
DİĞER BİLGİLER

1. Vize

Umuma Mahsus Pasaport hamilleri 90 güne kadar olan turistik amaçlı seyahatlerinde vizeden muaftır.
Hizmet, Hususi ve Diplomatik Pasaport hamilleri 90 güne kadar olan turistik amaçlı seyahatlerinde vizeden muaftır.
2. Ulaşım
İzmir’den Ekvador’a doğrudan uçuş bulunmamakta olup, İstanbul üzerinden aktarmalı olarak Guayaquil’e ulaşım imkanı vardır.
3. Serbest Ticaret Anlaşması

Türkiye ile Ekvador arasında Serbest Ticaret Anlaşması bulunmamakta olup, imzalanmasına yönelik müzakereler devam etmektedir.
4. Ekvador Sermayeli Şirketler (31.12.2018 tarihi itibariyle)
· Türkiye’deki Ekvador sermayeli şirket sayısı: 3
· İzmir’deki Ekvador sermayeli şirket sayısı: -
5. Odamıza Yapılan veya Odamızın Gerçekleştirdiği Önceki Ziyaretler / Organizasyonlar
Bahse konu ülke ile daha önce bir etkinlik gerçekleştirilmemiştir.
FIRSATLAR VE ZORLUKLAR
Fırsatlar
· Dünyada m2 başına düşen nehir sayısının en fazla olduğu ülkedir.
· 2000 yılında gerçekleştirilen yapısal reformlarla birlikte Ekvador ekonomisi son 10 yılda %4.5 büyümüştür.
     Zorluklar 
· Nitelikli olmayan ve düşük ücretlerde çalışan işgücü oranı yüksektir.
· Kırsal alanlarda işsizlik yüksektir.
· Finans ve mühendislik alanlarında yetişmiş işgücü bulmak zordur.
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